мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2010 г. № 2852-п/1
Об отмене
 постановления мэрии городского округа Тольятти
от 16.11.2009 г. № 2526-п/1 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

предоставления мест в муниципальных образовательных

учреждениях городского округа Тольятти,  реализующих

 основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, во внеочередном порядке»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.11.2009 г.  № 2526-п/1 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов предоставления мест в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Тольятти,  реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, во внеочередном порядке».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                      А.Н.Пушков